



AO(A) PREGOEIRO(A) DO MUNICÍPIO DE ALTO SANTO/CE.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-005/2024-SESA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE MEDICO-HOSPITALAR, EQUIPAMENTOS PERMANENTES DE ESCRITORIO, ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO PSF DO JADIM, CONFORME MAPP 3744, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE, E EM CONFORMIDADE COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6
ENDEREÇO: VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº. 7078-5

Neste ato representado pela Sra. Maximiliana Assunção da Silva, sócia, brasileira, casada sob regime de comunhão de bens, empresária, portadora da cédula de identidade nº 2918289-94 SSP/CE e CPF sob nº 841.085.763-49, residente e domiciliada na Rua Círcos Borges nº 100 – Bairro: Centro, Município de Senador Pompeu no Estado do Ceará, CEP: 63.600-000, e-mail: licitacaomaxeletro@gmail.com

| LOTE 05 | | | | | | | | |
|-------------------------|--|---------|-----|-------|-----------------|--|---|--|
| | ESPECIFICAÇÃO | UND | QTD | MARCA | VALOR MÉDIO UNT | VALOR MÉDIO TOTAL | | |
| 1 | CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT HI-WALL 12.000 BTU'S, ELETRÔNICO, COM CICLO FRIO; COMPRESSOR ROTATIVO; AÇIONADO POR CONTROLE REMOTO TOTAL SEM FIO; FUNÇÃO SLEEP/TIMER, AJUSTE AUTOMÁTICO DO FLUXO DO AR; POSSUIR FILTROS ESPECIAIS ANTI-BACTÉRIAS, FUNGOS E ÁCAROS E RENOVAÇÃO DE AR; BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; ALIMENTAÇÃO 220V. | UNIDADE | 9 | VIX | R\$ 2.298,86 | dois mil, duzentos e noventa e oito reais e oitenta e seis centavos | R\$ 20.689,74 | vinte mil, seiscentos e oitenta e nove reais e setenta e quatro centavos |
| 2 | CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT HI-WALL 18.000 BTU'S, ELETRÔNICO, COM CICLO FRIO; COMPRESSOR ROTATIVO; AÇIONADO POR CONTROLE REMOTO TOTAL SEM FIO; FUNÇÃO SLEEP/TIMER, AJUSTE AUTOMÁTICO DO FLUXO DO AR; POSSUIR FILTROS ESPECIAIS ANTI-BACTÉRIAS, FUNGOS E ÁCAROS E RENOVAÇÃO DE AR; BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; ALIMENTAÇÃO 220V. | UNIDADE | 3 | VIX | R\$ 3.783,61 | três mil, setecentos e oitenta e três reais e sessenta e um centavos | R\$ 11.350,83 | onze mil, trezentos e cinquenta reais e oitenta e três centavos |
| 3 | CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT HI-WALL 24.000 BTU'S, ELETRÔNICO, COM CICLO FRIO; COMPRESSOR ROTATIVO; AÇIONADO POR CONTROLE REMOTO TOTAL SEM FIO; FUNÇÃO SLEEP/TIMER, AJUSTE AUTOMÁTICO DO FLUXO DO AR; POSSUIR FILTROS ESPECIAIS ANTI-BACTÉRIAS, FUNGOS E ÁCAROS E RENOVAÇÃO DE AR; BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; ALIMENTAÇÃO 220V. | UNIDADE | 4 | VIX | R\$ 4.521,00 | quatro mil, quinhentos e vinte e um reais | R\$ 18.084,00 | dezoito mil e oitenta e quatro reais |
| VALOR TOTAL DA PROPOSTA | | | | | | R\$ 50.124,57 | cinquenta mil, cento e vinte e quatro reais e cinquenta e sete centavos | |

| LOTE 06 | | | | | | | | |
|---------|--|---------|-----|---------|-----------------|--|--------------|--|
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND | QTD | MARCA | VALOR MÉDIO UNT | VALOR MÉDIO TOTAL | | |
| 1 | ARMARIO VITRINE NUMERO DE PORTAS/MATERIAL DE CONFEÇÃO/LATERAIS DE VIDRO: 02 PORTAS/AÇO/FERRO PINTADO/POSSUI | UNIDADE | 6 | TUBOMED | R\$ 1.000,73 | mil reais e setenta e três centavos | R\$ 6.004,38 | seis mil e quatro reais e trinta e oito centavos |
| 2 | ARMÁRIO DE AÇO COM 02 PORTAS - ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS DE ABRIR, FECHADURA CROMADA TIPO MAÇANETA COM 03 OU 04 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E PINTADO NA COR CINZA LISO PADRÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,98 X 90 X 40 CM. | UNIDADE | 6 | ARX | R\$ 937,04 | novecentos e trinta e sete reais e quatro centavos | R\$ 5.622,24 | cinco mil, seiscentos e vinte e dois reais e vinte e quatro centavos |
| 3 | BALDE/LIXEIRA CAPACIDADE MATERIAL DE CONFEÇÕES: DE 11 ATÉ 20L / AÇO OU FERRO PINTADO | UNIDADE | 10 | MOR | R\$ 108,27 | cento e oito reais e vinte e sete centavos | R\$ 1.082,70 | mil e oitenta e dois reais e setenta centavos |
| 4 | BALDE A PEDAL MATERIAL DE CONFEÇÕES/CAPACIDADE: AÇO INOX DE 30 L ATÉ 49L | UNIDADE | 14 | MOR | R\$ 193,27 | cento e noventa e três reais e vinte e sete centavos | R\$ 2.705,78 | dois mil, setecentos e cinco reais e setenta e oito centavos |

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -
FONE: (88) 998680019; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:
licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:
faturamentomaxeletro@gmail.com



| | | | | | | | | |
|---------------------------------|---|---------|----|---------------|------------|---|----------------------|--|
| 5 | CADEIRA DE PLÁSTICO COM BRAÇOS PESO MÍNIMO SUPOSTADO: 150KG – FABRICAÇÃO: POLIPROPILENO INJETAVÉL EMPILHÁVEL | UNIDADE | 20 | LATINA/NORDIL | R\$ 40,34 | quarenta reais e trinta e quatro centavos | R\$ 806,80 | oitocentos e seis reais e oitenta centavos |
| 6 | CADEIRA ESCRITORIO PRESIDENTE ESTRUTURA DE AÇO CROMADO SUPERFÍCIE DE APOIO: ESPUMA COM DENSIDADE CONTROLADA PESO MÁXIMO: 150 | UNIDADE | 5 | OTELLO | R\$ 733,67 | setecentos e trinta e três reais e sessenta e sete centavos | R\$ 3.668,35 | três mil, seiscentos e sessenta e oito reais e trinta e cinco centavos |
| 7 | CADEIRA FIXA ACOLCHOADA – MATERIAL DE CONFEÇÃO/ BRAÇO/REGULAGEM DE ALT/RODÍZIO/ASSENTO E ENCOSTO: AÇO/FERRO PINTADO | UNIDADE | 20 | RL | R\$ 123,45 | cento e vinte e três reais e quarenta e cinco centavos | R\$ 2.469,00 | dois mil, quatrocentos e sessenta e nove reais |
| 8 | ESTANTE EM AÇO - COM 06 PRATELEIRAS REGULAVEL, REFORÇADAS, ESTRUTURA COM REFORÇO EM X, CHAPA 22 OU SUPERIOR, COLUNA 14 MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,98 X 0,40 X 0,92 CM. COR CINZA. | UNIDADE | 3 | ARX | R\$ 257,33 | duzentos e cinquenta e sete reais e trinta e três centavos | R\$ 771,99 | setecentos e setenta e um reais e noventa e nove centavos |
| | LONGARINA SEM BRAÇO ASSENTO COM ENCOSTO POLIETILENO DE 03 LUGARES NA COR PRETA, SEM BRAÇO, L DUPLO, COM ASSENTO E ENCOSTO C/ ESTRUTURA EM MADEIRA COMPENSADA C/ ALMOFADAS EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO, MOLDADAS ANATOMICAMENTE, P/ O ASSENTO E ENCOSTO RESPECTIVAMENTE. BORDA FRONTAL DO ASSENTO ARREDONDADA. PERFIL DE PROTEÇÃO EM PVC NAS BORDAS DO ASSENTO. CONTRA-ENCOSTO C/ CAPA DE PROTEÇÃO EM POLIPROPILENO. | UNIDADE | 8 | BRINK BEM | R\$ 454,89 | quatrocentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e nove centavos | R\$ 3.639,12 | três mil, seiscentos e trinta e nove reais e doze centavos |
| 10 | MESA P/ COMPUTADOR C/ SUPORTE PARA CPU EM FÓRMICA – CAPACIDADE PARA IMPRESSORA – COR CINZA – DE 2 OU 3 GAVETAS | UNIDADE | 4 | RIVEL | R\$ 306,69 | trezentos e seis reais e sessenta e nove centavos | R\$ 1.226,76 | mil duzentos e vinte e seis reais e setenta e seis centavos |
| 11 | MESA DE ESCRITÓRIO (BIRÔ) – MESA PRA ESCRITÓRIO RETA, EM MADEIRA MDP/ MDF OU SIMILAR, NA COR CINZA COM 2 GAVETAS, FECHADURA, PÉS DE AÇO, MEDINDO 120X60. | UNIDADE | 8 | RIVEL | R\$ 357,39 | trezentos e cinquenta e sete reais e trinta e nove centavos | R\$ 2.859,12 | dois mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e doze centavos |
| 12 | VENTILADOR DE TETO/PAREDE TIPO TUFÃO, 03 VELOCIDADES COMPOSTO DE NO MÍNIMO 3 / 4 PÁS, VOLTAGEM 220VOLTS, GARANTIA MÍNIMA DE 6 MESES, FABRICAÇÃO NACIONAL | UNIDADE | 8 | VENTISOL | R\$ 276,44 | duzentos e setenta e seis reais e quarenta e quatro centavos | R\$ 2.211,52 | dois mil, duzentos e onze reais e cinquenta e dois centavos |
| VALOR TOTAL DA PROPOSTA | | | | | | | R\$ 33.067,76 | trinta e três mil e sessenta e sete reais e setenta e seis centavos |
| VALOR GLOBAL DA PROPOSTA | | | | | | | R\$ 83.192,33 | oitenta e três mil, cento e noventa e dois reais e trinta e três centavos |

O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA SERÁ DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.

PRAZO PARA A ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS, CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÕES E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, FRETE, MÃO DE OBRA E OUTRAS NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTA PREGÃO E EXCLUÍDOS DA COMPROSIÇÃO DOS PREÇOS OFERTADOS.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICA É AUTÊNTICA;

DECLARAMOS PARA FINS DO DISPOSTO NO EDITAL DA PRESENTE LICITAÇÃO, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 998680019; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com



I) A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE POR NÓS E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

II) A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

III) QUE NÃO TENTAMOS, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

IV) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

V) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DO ÓRGÃO LICITANTE ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E

VI) QUE ESTAMOS PLENAMENTE CIENTES DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMA-LÁ.

SENADOR POMPEU, 16 DE OUTUBRO DE 2024.

MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA:84108576349
6349

Assinado de forma digital
por MAXIMILIANA
ASSUNCAO DA
SILVA:84108576349
Dados: 2024.10.16
10:19:55 -03'00'

Maximiliana Assunção da Silva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 841.085.763-49

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 998680019; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com